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Dự báo cơ cấu quỹ Xtrackers FTSE Vietnam Swap UCITS 

ETF 

Vào ngày 01/03 vừa qua, FTSE Rusell đã công bố kết quả thay đổi danh 

mục định kỳ của các bộ chỉ số FTSE Vietnam Index Series.  

Kết quả chính thức giống với dự đoán của chúng tôi trong báo cáo trước 

đó khi EVF là cổ phiếu duy nhất được thêm vào bộ chỉ số FTSE Vietnam 

Index, đồng thời không loại ra cổ phiếu nào. Ước tính tỷ trọng mới của EVF 

sau khi vào rổ FTSE Vietnam Index là 1.49%. Với FTSE Vietnam All-Share 

Index, bộ chỉ số này đã thêm mới EVF, OCB, đồng thời không loại ra cổ phiếu 

nào. Dựa trên danh mục vào ngày 8/3/2024 của quỹ Xtrackers FTSE 

Vietnam Swap UCITS ETF – mô phỏng bộ chỉ số FTSE Vietnam Index, chúng 

tôi dự báo hoạt động cơ cấu của quỹ như sau: 

MCK 
Tỷ trọng (%) SLCP mua/bán 

ròng 
Chú thích 

Hiện tại Mới Thay đổi 

HPG 13.99% 14.02% 0.04% 104,884  

VHM 9.02% 9.34% 0.32% 673,025  

VIC 8.93% 9.02% 0.09% 184,527  

VCB 8.78% 8.93% 0.15% 136,793  

VNM 8.20% 8.40% 0.20% 248,132  

MSN 8.15% 7.04% -1.11% -1,251,044  

SSI 6.98% 6.80% -0.18% -438,860  

VRE 3.71% 4.03% 0.32% 1,117,948  

DGC 3.60% 3.31% -0.29% -216,712  

VND 3.30% 3.16% -0.15% -550,412  

VJC 2.73% 2.70% -0.03% -23,595  

VCI 2.28% 2.14% -0.14% -266,855  

SHB 2.06% 2.10% 0.04% 339,956  

VIX 2.04% 1.89% -0.15% -683,096  

KBC 2.02% 1.89% -0.13% -346,309  

NVL 2.43% 1.81% -0.61% -3,287,025  

GEX 1.56% 1.54% -0.01% -57,701  

EIB 1.50% 1.54% 0.04% 197,534  

EVF  1.49% 1.49% 7,599,835 Thêm 

PVD 1.36% 1.35% -0.01% -28,342  

DIG 1.29% 1.30% 0.01% 40,965  

PDR 1.07% 1.19% 0.13% 402,181  

HSG 1.10% 1.11% 0.02% 64,449  

DPM 1.10% 1.08% -0.03% -66,062  

DXG 1.04% 1.05% 0.00% 12,716  

VCG 0.90% 0.89% 0.00% -16,990  

POW 0.89% 0.89% 0.00% 8,243  

(Nguồn: PHS) 

 

 

 Các quỹ ETF ngoại dự kiến sẽ thực hiện tái cơ cấu danh mục quý 

1/2024 vào ngày 15/03/2024. 

 FTSE Vietnam Index: Thêm EVF và không loại mã nào. 

 MarketVector Vietnam Local Index: Thêm FTS và không loại mã nào. 

 PHS điều chỉnh dự báo thay đổi chỉ số FTSE Vietnam 30 Index: HCM 

bị loại ra do vi phạm tiêu chí free-float. Ngược lại, EIB hoặc FRT có 

thể được lựa chọn để thay thế. 
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Dự báo cơ cấu quỹ VanEck Vectors Vietnam ETF 

Vào ngày 08/03 vừa qua, MVIS Solution đã công bố kết quả thay đổi danh 

mục định kỳ của bộ chỉ số MarketVector Vietnam Local Index.  Giống như 

dự đoán của chúng tôi, MarketVector Vietnam Local Index sẽ thêm mới 

FTS, đồng thời không loại ra cổ phiếu nào. Ước tính tỷ trọng của FTS sau 

khi vào rổ chỉ số mới là 1.4%. Dựa trên danh mục vào ngày 8/3/2024 của 

quỹ VanEck Vectors Vietnam ETF – mô phỏng bộ chỉ số MarketVector 

Vietnam Local Index, chúng tôi dự báo hoạt động cơ cấu của quỹ như sau:  

MCK 
Tỷ trọng (%) SLCP mua/bán 

ròng 
Chú thích 

Hiện tại Mới Thay đổi 

VIC 8.01% 8.00% -0.01% -19,736  

VNM 7.82% 8.00% 0.18% 352,563  

VHM 7.04% 7.00% -0.04% -127,963  

HPG 6.82% 6.50% -0.32% -1,434,471  

VCB 6.35% 6.00% -0.35% -497,245  

SSI 5.76% 5.50% -0.26% -949,576  

MSN 4.72% 4.70% -0.02% -28,347  

VND 4.45% 4.22% -0.23% -1,320,142  

NVL 3.11% 3.00% -0.11% -888,737  

VCI 2.90% 2.79% -0.11% -312,530  

DGC 2.86% 2.53% -0.32% -366,252  

VRE 2.18% 2.39% 0.21% 1,103,711  

VIX 2.51% 2.37% -0.15% -1,017,418  

SHB 2.13% 2.20% 0.06% 736,361  

PDR 1.61% 1.83% 0.22% 1,081,117  

VHC 1.76% 1.73% -0.03% -54,307  

EIB 1.75% 1.73% -0.02% -160,213  

HUT 1.69% 1.65% -0.04% -315,700  

SAB 1.62% 1.60% -0.02% -37,236  

GEX 1.49% 1.58% 0.08% 503,754  

VJC 1.42% 1.49% 0.07% 94,586  

DIG 1.46% 1.48% 0.02% 101,566  

KBC 1.44% 1.43% -0.01% -34,974  

FTS  1.40% 1.40% 3,167,892 Thêm 

VPI 1.28% 1.29% 0.01% 33,228  

KDC 1.17% 1.24% 0.08% 162,906  

SHS 1.11% 1.18% 0.07% 524,968  

POW 1.15% 1.13% -0.02% -194,179  

HAG 1.12% 1.12% 0.00% -50,707  

IDC 1.32% 1.12% -0.21% -480,185  

DPM 1.14% 1.11% -0.03% -106,024  

PVS 1.01% 1.09% 0.09% 310,260  

CEO 1.03% 0.99% -0.04% -257,056  

VCG 1.04% 0.99% -0.05% -292,419  

PVD 0.93% 0.92% -0.02% -76,119  

DCM 0.96% 0.88% -0.07% -276,790  

TCH 0.87% 0.85% -0.01% -147,045  

BVH 0.90% 0.85% -0.05% -153,602  

SBT 0.86% 0.84% -0.01% -144,437  

DXG 0.76% 0.82% 0.07% 518,963  

HSG 0.78% 0.75% -0.03% -207,750  

KDH 0.73% 0.70% -0.03% -120,602  

HDG 0.49% 0.56% 0.07% 340,303  

HNG 0.47% 0.45% -0.02% -573,878  

(Nguồn: PHS) 
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Dự báo cơ cấu quỹ Fubon FTSE Vietnam ETF 

Với FTSE Vietnam 30 Index, chúng tôi có sự điều chỉnh về dự báo thay đổi 

của chỉ số này. Cụ thể, bộ chỉ số chung FTSE Frontier Index đã thông báo 

không thêm vào bất cứ cổ phiếu Việt Nam nào trong kỳ đánh giá quý 

1/2024. Do đó, NVL không thể đáp ứng được điều kiện để được lựa chọn 

vào rổ FTSE Vietnam 30 Index như dự đoán của chúng tôi. Ngược lại, chỉ số 

FTSE Frontier Index đã loại ra một cổ phiếu Việt Nam là HCM do vấn đề 

free-float. Với kết quả này, HCM gần như cũng sẽ bị loại khỏi chỉ số FTSE 

Vietnam 30 Index. Ngược lại, EIB hoặc FRT có thể được lựa chọn thay thế 

để duy trì số lượng 30 cổ phiếu trong rổ.  

Dựa trên danh mục vào ngày 8/3/2024 của quỹ Fubon FTSE Vietnam Index 

– mô phỏng bộ chỉ số FTSE Vietnam 30 Index, chúng tôi dự báo hoạt động 

cơ cấu của quỹ như sau: 

Trường hợp 1: Thêm EIB (ước tính tỷ trọng khoảng 1.5%) và loại HCM. 

MCK 
Tỷ trọng (%) SLCP mua/bán 

ròng 
Chú thích 

Hiện tại Mới Thay đổi 

HPG 10.98% 10.00% -0.98% -7,156,282   

VHM 8.24% 9.05% 0.81% 4,236,596   

VIC 7.93% 8.96% 1.03% 5,134,218   

VCB 9.20% 8.82% -0.39% -909,768   

VNM 8.60% 8.23% -0.36% -1,154,002   

MSN 8.54% 8.18% -0.36% -1,022,222   

SSI 7.32% 7.01% -0.31% -1,868,611   

VRE 3.89% 3.72% -0.16% -1,438,390   

DGC 3.77% 3.61% -0.16% -297,031   

VND 3.46% 3.32% -0.14% -1,351,659   

VJC 2.86% 2.74% -0.12% -259,217   

KDH 2.47% 2.34% -0.14% -832,520   

VCI 2.39% 2.29% -0.10% -469,656   

SHB 2.16% 2.09% -0.07% -1,260,328   

KBC 2.11% 2.03% -0.09% -600,235   

STB 1.96% 1.88% -0.08% -601,218   

GEX 1.63% 1.57% -0.07% -679,026   

PLX 0.82% 1.55% 0.73% 4,383,746   

EIB   1.50% 1.50% 18,884,423 Thêm 

KDC 1.51% 1.50% -0.01% -24,825   

SAB 1.44% 1.38% -0.06% -225,407   

DIG 1.35% 1.29% -0.06% -477,090   

PDR 1.12% 1.18% 0.06% 475,006   

SBT 1.16% 1.11% -0.05% -833,648   

DPM 1.16% 1.11% -0.05% -305,785   

VCG 0.94% 0.90% -0.04% -361,726   

POW 0.93% 0.89% -0.04% -750,054   

DCM 0.81% 0.77% -0.03% -211,364   

BVH 0.55% 0.53% -0.02% -117,682   

VGC 0.46% 0.44% -0.02% -79,011   

HCM 0.22%   -0.22% -1,763,150 Loại 

(Nguồn: PHS) 



Báo cáo ETF | Tháng 01/2024 

 

www.phs.vn Bloomberg: PHS <GO> 4 

 

Trường hợp 2: Thêm FRT (ước tính tỷ trọng khoảng 1.58%) và loại HCM.  

MCK 
Tỷ trọng (%) SLCP mua/bán 

ròng 
Chú thích 

Hiện tại Mới Thay đổi 

HPG 10.98% 10.00% -0.98% -7,156,282   

VHM 8.24% 9.04% 0.80% 4,193,653   

VIC 7.93% 8.96% 1.03% 5,093,833   

VCB 9.20% 8.81% -0.40% -928,478   

VNM 8.60% 8.23% -0.37% -1,177,745   

MSN 8.54% 8.17% -0.37% -1,043,256   

SSI 7.32% 7.00% -0.32% -1,907,064   

VRE 3.89% 3.72% -0.17% -1,467,982   

DGC 3.77% 3.61% -0.16% -303,140   

VND 3.46% 3.32% -0.15% -1,380,160   

VJC 2.86% 2.74% -0.12% -264,551   

KDH 2.47% 2.34% -0.14% -845,463   

VCI 2.39% 2.29% -0.10% -479,316   

SHB 2.16% 2.09% -0.07% -1,296,399   

KBC 2.11% 2.02% -0.09% -612,583   

STB 1.96% 1.88% -0.08% -613,596   

FRT   1.58% 1.58% 2,411,753 Thêm 

GEX 1.63% 1.56% -0.07% -693,003   

PLX 0.82% 1.55% 0.72% 4,375,249   

KDC 1.51% 1.50% -0.01% -29,597   

SAB 1.44% 1.38% -0.06% -230,038   

DIG 1.35% 1.29% -0.06% -486,900   

PDR 1.12% 1.18% 0.06% 466,512   

SBT 1.16% 1.11% -0.05% -850,793   

DPM 1.16% 1.11% -0.05% -312,081   

VCG 0.94% 0.90% -0.04% -369,166   

POW 0.93% 0.89% -0.04% -765,475   

DCM 0.81% 0.77% -0.03% -215,709   

BVH 0.55% 0.53% -0.02% -120,094   

VGC 0.46% 0.44% -0.02% -80,639   

HCM 0.22%   -0.22% -1,763,150 Loại 

(Nguồn: PHS) 
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Tổng hợp cơ cấu danh mục của 3 quỹ 

Trường hợp 1: Thêm EIB – Loại HCM 

MCK 

SLCP mua/bán ròng Giá trị 
mua/bán 
ròng (tỷ 
đồng) 

KLGD bình quân 

Số phiên 
giao dịch 

tương 
ứng 

Xtracker FTSE 
Vietnam ETF 

Fubon FTSE 
Vietnam ETF 

V.N.M ETF Tổng cộng 

HPG 104,884 -7,156,282 -1,434,471 -8,485,868 -257.12 25,591,878 0.33 

MSN -1,251,044 -1,022,222 -28,347 -2,301,613 -180.68 3,097,989 0.74 

VCB 136,793 -909,768 -497,245 -1,270,220 -120.80 1,482,455 0.86 

SSI -438,860 -1,868,611 -949,576 -3,257,046 -119.86 21,189,438 0.15 

DGC -216,712 -297,031 -366,252 -879,994 -105.07 2,465,879 0.36 

VND -550,412 -1,351,659 -1,320,142 -3,222,213 -75.72 22,989,292 0.14 

NVL -3,287,025   -888,737 -4,175,762 -68.90 20,322,408 0.21 

VCI -266,855 -469,656 -312,530 -1,049,041 -50.20 5,657,179 0.19 

HCM   -1,763,150   -1,763,150 -49.90 8,462,974 0.21 

VNM 248,132 -1,154,002 352,563 -553,307 -38.73 3,334,111 0.17 

KDH   -832,520 -120,602 -953,122 -34.74 2,362,269 0.40 

VIX -683,096   -1,017,418 -1,700,514 -33.08 25,100,211 0.07 

KBC -346,309 -600,235 -34,974 -981,517 -32.49 7,242,122 0.14 

IDC     -480,185 -480,185 -27.75 2,222,196 0.22 

VJC -23,595 -259,217 94,586 -188,225 -19.52 743,326 0.25 

STB   -601,218   -601,218 -18.43 18,690,639 0.03 

DCM   -211,364 -276,790 -488,153 -17.52 3,576,949 0.14 

DPM -66,062 -305,785 -106,024 -477,872 -16.96 2,021,713 0.24 

VCG -16,990 -361,726 -292,419 -671,134 -16.41 6,809,749 0.10 

SAB   -225,407 -37,236 -262,643 -15.76 923,660 0.28 

SBT   -833,648 -144,437 -978,085 -12.81 2,326,945 0.42 

BVH   -117,682 -153,602 -271,285 -12.06 449,645 0.60 

POW 8,243 -750,054 -194,179 -935,991 -10.95 5,258,745 0.18 

DIG 40,965 -477,090 101,566 -334,558 -8.88 17,894,340 0.02 

HUT     -315,700 -315,700 -5.94 4,649,536 0.07 

CEO     -257,056 -257,056 -5.58 9,296,164 0.03 

GEX -57,701 -679,026 503,754 -232,973 -5.27 15,703,864 0.01 

VGC   -79,011   -79,011 -4.28 990,984 0.08 

VHC     -54,307 -54,307 -4.07 805,488 0.07 

PVD -28,342   -76,119 -104,462 -3.22 4,582,272 0.02 

HSG 64,449   -207,750 -143,302 -3.21 11,225,750 0.01 

HNG     -573,878 -573,878 -2.40 6,777,349 0.08 

SHB 339,956 -1,260,328 736,361 -184,011 -2.15 29,684,422 0.01 

TCH     -147,045 -147,045 -1.90 7,704,411 0.02 

HAG     -50,707 -50,707 -0.64 16,583,636 0.00 

VPI     33,228 33,228 1.90 992,047 0.03 

KDC   -24,825 162,906 138,081 8.77 789,219 0.17 

DXG 12,716   518,963 531,679 9.60 11,275,693 0.05 

SHS     524,968 524,968 9.71 18,450,683 0.03 

HDG     340,303 340,303 9.94 2,235,374 0.15 

PVS     310,260 310,260 11.54 4,432,820 0.07 

VRE 1,117,948 -1,438,390 1,103,711 783,269 19.90 8,028,363 0.10 

PDR 402,181 475,006 1,081,117 1,958,304 54.83 10,701,390 0.18 

EVF 7,599,835     7,599,835 131.86 8,700,782 0.87 

PLX   4,383,746   4,383,746 161.32 765,477 5.73 

FTS     3,167,892 3,167,892 187.86 1,363,863 2.32 

VHM 673,025 4,236,596 -127,963 4,781,658 203.46 6,681,133 0.72 

VIC 184,527 5,134,218 -19,736 5,299,008 237.40 3,195,952 1.66 

EIB 197,534 18,884,423 -160,213 18,921,744 334.91 12,755,931 1.48 

Nguồn: PHS 
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Trường hợp 2: Thêm FRT – Loại HCM 

MCK 

SLCP mua/bán ròng Giá trị 
mua/bán 
ròng (tỷ 
đồng) 

KLGD bình quân 

Số phiên 
giao dịch 

tương 
ứng 

Xtracker FTSE 
Vietnam ETF 

Fubon FTSE 
Vietnam ETF 

V.N.M ETF Tổng cộng 

HPG 104,884 -7,156,282 -1,434,471 -8,485,868 -257.12 25,591,878 0.33 

MSN -1,251,044 -1,043,256 -28,347 -2,322,646 -182.33 3,097,989 0.75 

VCB 136,793 -928,478 -497,245 -1,288,929 -122.58 1,482,455 0.87 

SSI -438,860 -1,907,064 -949,576 -3,295,499 -121.27 21,189,438 0.16 

DGC -216,712 -303,140 -366,252 -886,104 -105.80 2,465,879 0.36 

VND -550,412 -1,380,160 -1,320,142 -3,250,714 -76.39 22,989,292 0.14 

NVL -3,287,025   -888,737 -4,175,762 -68.90 20,322,408 0.21 

VCI -266,855 -479,316 -312,530 -1,058,701 -50.66 5,657,179 0.19 

HCM   -1,763,150   -1,763,150 -49.90 8,462,974 0.21 

VNM 248,132 -1,177,745 352,563 -577,050 -40.39 3,334,111 0.17 

KDH   -845,463 -120,602 -966,066 -35.21 2,362,269 0.41 

VIX -683,096   -1,017,418 -1,700,514 -33.08 25,100,211 0.07 

KBC -346,309 -612,583 -34,974 -993,865 -32.90 7,242,122 0.14 

IDC     -480,185 -480,185 -27.75 2,222,196 0.22 

VJC -23,595 -264,551 94,586 -193,559 -20.07 743,326 0.26 

STB   -613,596   -613,596 -18.81 18,690,639 0.03 

DCM   -215,709 -276,790 -492,498 -17.68 3,576,949 0.14 

DPM -66,062 -312,081 -106,024 -484,167 -17.19 2,021,713 0.24 

VCG -16,990 -369,166 -292,419 -678,575 -16.59 6,809,749 0.10 

SAB   -230,038 -37,236 -267,275 -16.04 923,660 0.29 

SBT   -850,793 -144,437 -995,231 -13.04 2,326,945 0.43 

BVH   -120,094 -153,602 -273,696 -12.17 449,645 0.61 

POW 8,243 -765,475 -194,179 -951,412 -11.13 5,258,745 0.18 

DIG 40,965 -486,900 101,566 -344,369 -9.14 17,894,340 0.02 

HUT     -315,700 -315,700 -5.94 4,649,536 0.07 

GEX -57,701 -693,003 503,754 -246,950 -5.58 15,703,864 0.02 

CEO     -257,056 -257,056 -5.58 9,296,164 0.03 

VGC   -80,639   -80,639 -4.37 990,984 0.08 

VHC     -54,307 -54,307 -4.07 805,488 0.07 

PVD -28,342   -76,119 -104,462 -3.22 4,582,272 0.02 

HSG 64,449   -207,750 -143,302 -3.21 11,225,750 0.01 

SHB 339,956 -1,296,399 736,361 -220,082 -2.57 29,684,422 0.01 

HNG     -573,878 -573,878 -2.40 6,777,349 0.08 

TCH     -147,045 -147,045 -1.90 7,704,411 0.02 

HAG     -50,707 -50,707 -0.64 16,583,636 0.00 

EIB 197,534   -160,213 37,321 0.66 12,755,931 0.00 

VPI     33,228 33,228 1.90 992,047 0.03 

KDC   -29,597 162,906 133,310 8.47 789,219 0.17 

DXG 12,716   518,963 531,679 9.60 11,275,693 0.05 

SHS     524,968 524,968 9.71 18,450,683 0.03 

HDG     340,303 340,303 9.94 2,235,374 0.15 

PVS     310,260 310,260 11.54 4,432,820 0.07 

VRE 1,117,948 -1,467,982 1,103,711 753,677 19.14 8,028,363 0.09 

PDR 402,181 466,512 1,081,117 1,949,810 54.59 10,701,390 0.18 

EVF 7,599,835     7,599,835 131.86 8,700,782 0.87 

PLX   4,375,249   4,375,249 161.01 765,477 5.72 

FTS     3,167,892 3,167,892 187.86 1,363,863 2.32 

VHM 673,025 4,193,653 -127,963 4,738,715 201.63 6,681,133 0.71 

VIC 184,527 5,093,833 -19,736 5,258,624 235.59 3,195,952 1.65 

Nguồn: PHS 

 

 



 

Quý Khách hàng vui lòng xem nội dung chi tiết về xung đột lợi ích và khuyến cáo cuối báo cáo này 

  

 

Đảm bảo phân tích 

Báo cáo được thực hiện bởi Phạm Quang Chương, Chuyên viên phân tích – Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng. 

Mỗi nhân viên phụ trách về phân tích, chiến lược hay nghiên cứu chịu trách nhiệm cho sự chuẩn bị và nội dung của tất 

cả các phần có trong bản báo cáo nghiên cứu này đảm bảo rằng, tất cả các ý kiến của những người phân tích, chiến lược 

hay nghiên cứu đều phản ánh trung thực và chính xác ý kiến cá nhân của họ về những vấn đề trong bản báo cáo. Mỗi 

nhân viên phân tích, chiến lược hay nghiên cứu đảm bảo rằng họ không được hưởng bất cứ khoản chi trả nào trong quá 

khứ, hiện tại cũng như tương lai liên quan đến các khuyến cáo hay ý kiến thể hiện trong bản báo cáo này. 

 

Miễn trừ trách nhiệm 

Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng không chịu trách nhiệm về sự hoàn chỉnh hay tính chính xác của báo cáo. Đây 

không phải là bản chào hàng hay sự nài khẩn mua của bất cứ cổ phiếu nào. Chứng khoán Phú Hưng và các chi nhánh và 

văn phòng và nhân viên của mình có thể có hoặc không có vị trí liên quan đến các cổ phiếu được nhắc tới ở đây. Chứng 

khoán Phú Hưng (hoặc chi nhánh) đôi khi có thể có đầu tư hoặc các dịch vụ khác hay thu hút đầu tư hoặc các hoạt động 

kinh doanh khác cho bất kỳ công ty nào được nhắc đến trong báo cáo này. Tất cả các ý kiến và dự đoán có trong báo 

cáo này được tạo thành từ các đánh giá của Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng vào ngày này và có thể thay đổi 

không cần báo trước. 

  

© Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng 

Tầng 21, Phú Mỹ Hưng Tower,  

8 Hoàng Văn Thái, Phường Tân Phú, Quận 7, Tp.HCM 

PGD Phú Mỹ Hưng 

Tòa nhà CR2-08,  

107 Tôn Dật Tiên, Phường Tân Phú, Quận 7, 

Tp.HCM 

Điện thoại: (+84-28) 5 413 5478 

Fax: (+84-28) 5 413 5473 

Điện thoại: (84-28) 5 413 5479 

Customer Service: 1900 25 23 58 

E-mail: info@phs.vn / support@phs.vn 

Fax: (84-28) 5 413 5472 

Call Center: (84-28) 5 413 5488 

Web: www.phs.vn 

Chi nhánh Quận 1 

Phòng 1003A, Tầng 10, Tòa nhà Ruby 

81-83-83B-85 Hàm Nghi, 

Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, Tp.HCM Điện 

thoại: (+84-28) 3 535 6060 

Fax: (+84-28) 3 535 2912 

Chi nhánh Quận 3 

Tầng 4 và 5, D&D Tower,  

458 Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2, Quận 3, 

Tp.HCM 

Điện thoại: (+84-28) 3 820 8068 

Fax: (+84-28) 3 820 8206 

Chi nhánh Tân Bình 

Tòa nhà Park Legend,  

251 Hoàng Văn Thụ, Phường 2, Quận Tân Bình, 

Tp.HCM. 

Điện thoại: (+84-28) 3 813 2401 

Fax: (+84-28) 3 813 2415 

Chi Nhánh Thanh Xuân 

Tầng 5, Tòa nhà UDIC Complex,  

N04 Hoàng Đạo Thúy, Phường Trung Hòa, Quận 

Cầu Giấy, Hà Nội 

Điện thoại: (+84-24) 6 250 9999 

Fax: (+84-24) 6 250 6666 

Chi Nhánh Hà Nội 

Tầng 5, Tòa nhà Vinafor,  

Số 127 Lò Đúc, Phường Đống Mác, Quận Hai Bà 

Trưng, Hà Nội 

Điện thoại: (+84-24) 3 933 4566  

Fax: (+84-24) 3 933 4820 

Chi nhánh Hải Phòng 

Tầng 2, Tòa nhà Eliteco,  

18 Trần Hưng Đạo, Quận Hồng Bàng,  

Hải Phòng 

Điện thoại: (+84-22) 384 1810 

Fax: (+84-22) 384 1801 

 


